
Kontaktliste FCBB 2020/21 
1. Trainer und Betreuer 

 

Herren   Handy    E-Mail 

Detlef Galler   +49 178 5449325  sdgaller@t-online.de 

Martin Habermeier  +49 151 23445855  habermeier.martin@gmx.de 

 

A-Jugend 

Kilian Erlmeier   +49 160 2074502  kilianerlmeier@googlemail.com 

Rudi Dirnberger  +49 160 94755198  rudi.dirnberger@t-online.de  

 

B-Jugend 

David Forster   +49 160 93310412  david.forster@gmx.de 

Paul Härtl   +49 160 95620056  paulhaertl1997@gmail.com.de 

  

C-Jugend 

David Habenberger  +49 151 51007777  da-habe97@web.de 

Domink Söll   +49 151 56000792  soell.dominik@web.de 

Tobias Edl   +49 151 25848757  edl.tobi@gmail.de 

 

D9-Jugend 

Jakob Forster   +49 151 70034175  jaggebobo@gmail.com 

Andreas Lechner  +49 176 55153675  andi_1704@web.de 

 

D6-Jugend 

Thomas Schmidseder  +49 160 99260609  loewenherz9999@hotmail.de 
 

E1-Jugend: 

Mario Hobelsberger  +49 151 23830312  mario.hobel12@gmail.com 

Bettina Selmeier  +49 160 95023695  bettina.selmeier@gmx.de 

 

F1-Jugend: 

Stefan Vorburg  +49 151 21222886  Stefan.vorburg@icloud.com 

Jürgen Leitl   +49 175 5771047  juergenleitl@t-online.de 

 

F2-Jugend: 

Caro Eglsoer   +49 171 3618380  caroline.eglsoer@outlook.de 

 

Damen 

Matthias Zach   +49 152 21609713  hiase-zach@web.de 
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2. Vorstandschaft 

 

Vorstand 

Richard Riebesecker  +49 151 40254837  riebesecker.richard.berna@t-online.de 

Michael Kobold  +49 151 15114272  michael-kobold@t-online.de 

 

Finanzen 

Erwin Fusseder  +49 176 31651107  erwin.fusseder@t-online.de 

 

Öffentlichkeitsarbeit 

Philipp Selmeier  +49 151 27571275  philipp.selmeier@t-online.de 

 

Sportliche Leitung / Ehrenamtsbeauftragter 

Dennerl Hans Jürgen  +49 8745 7288 

 

Jugendleiter 

David Härtl   +49 160 3177563  david.haertl@web.de 

Jonas Brams   +49 160 95808921  jonasbrams@web.de 

 

 

Ansprechpartner SVB: 

1.Vorstand   Reinhard Brückl  +49 152 04997058 

2. Vorstand   Thomas Brandmeier  +49 171 7652457 

Abteilungsleiter  Michael Brams  +49 170 6309276 

Vereinsheim   Sepp Selmeier   +49 171 7271611 

IT & Sportanlagen  Matthias Schaumeier  +49 151 64409160 

 

Ansprechpartner SCB: 

1. Vorstand   Georg Holzner   +49 175 5992446 

2. Vorstand   Manfred Halmbacher  +49 160 7568947 

Abteilungsleiter  Manuel Kupke   +49 175 5823502 

Vereinsheim   Helga Ferwagner  +49 176 2937559 

IT     Manfred Halmbacher  +49 160 7568947 
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3. Sonstige 

 

Platzwart SCB (Mähen & Markieren) 

Wast Ferwagner  +49 160 7280692  sebastian.ferwagner@web.de

    +49 8745 589   sebastian.ferwagner@gmx.de 

Platzwart SVB (Mähen) 

Michael Brams  +49 170 6309276 

 

Platzmarkierung  SVB 

Jannik Brandlmeier  +49 152 56480274   

Lukas Hausperger  +49 152 25281373 

 

Trikotwaschen 

Karl Bieberger (Speitl) +49 8745 515 

Karin Siegl   +49 8745 1395 

 

Schiedsrichter     

Hingerl Jürgen   +49 160 5547234   

Lübeck Ulrich   +49 162 2816717   

Manfred Huber  +49 8745 462    

Ilhan Yilmaz   +49 176 84485149 

Galler Lukas   +49 171 3232381 

Riebesecker Richard  +49 151 40254837  

    +49 8745 1499  
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